РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2020г.                                                                                      № 11
с.Зеньковка
О предоставлении в аренду
земельных участков  АО «Восход»

  Рассмотрев заявление, поступившее от Акционерного общества «Восход», действующего на основании Устава,  на  предоставление в аренду земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для производства сельскохозяйственной продукции, земельные участки расположены по адресу: Амурская область, Константиновский район, на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.102001 № 137-ФЗ»О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с пп.31 п.2 ст39.6, в соответствии спп.11 п.8 ст.39.8 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 28 мая 2017 года 101-ФЗ» Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Закона Амурской области от 11 декабря 2003 года № 278-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Амурской области», администрация Зеньковского сельсовета
постановляет:

1.Предоставить Акционерному обществу «Восход» в аренду земельные участки общей площадью 382,3 га с кадастровыми номерами:
[bookmark: _GoBack]- 28:15:010201:8, разрешённое использование: для производства сельскохозяйственной продукции, из земель сельскохозяйственного назначения  с месторасположением:
 Амурская область, Константиновский район, в кадастровом квартале 28:15:010201;
- 28:15:010201:21, разрешённое использование: для производства сельскохозяйственной продукции, из земель сельскохозяйственного назначения  с месторасположением:
 Амурская область, Константиновский район, в кадастровом квартале 28:15:010201;
- 28:15:000000:423, разрешённое использование: для производства сельскохозяйственной продукции, из земель сельскохозяйственного назначения  с месторасположением:
 Амурская область, Константиновский район, в кадастровом квартале 28:15:000000.
   Участки предоставляются  для сельскохозяйственного использования.

2. Специалисту  I категории администрации Зеньковского сельсовета Жилиной И.Г. подготовить проект  договора аренды земельных участков, представить на подписание.
3.АО «Восход»:
- заключить договор аренды земельных участков с администрацией  Зеньковского сельсовета;
- обеспечить надлежащее использование предоставленных земельных участков  в соответствии с разрешённым использованием.
4.Администрации Зеньковского сельсовета (Н.В.Полунина) обеспечить постоянный муниципальный контроль за соблюдением требований земельного законодательства по использованию и охране земель.

Глава Зеньковского сельсовета                                              Н.В.Полунина